
Datum Zählerstand Alt Zälerstand Neu Ertrag kWh Tag Ertrag € Tag Gesammt €

01.10.2011 14,55 2,77501 2,5973

02.10.2011 14,55 15,03 0,48 0,09744 2,69474

03.10.2011 15,03 15,5 0,47 0,09541 2,79015

08.10.2011 15,5 16,87 1,37 0,27811 3,06826

09.10.2011 16,87 17,26 0,39 0,07917 3,14743

14.10.2011 17,26 17,9 0,64 0,12992 3,27735

15.10.2011 17,9 18,43 0,53 0,10759 3,38494

16.10.2011 18,43 18,97 0,54 0,10962 3,49456

21.10.2011 18,97 20,24 1,27 0,25781 3,75237

22.10.2011 20,24 20,73 0,49 0,09947 3,85184

24.10.2011 20,73 21,38 0,65 0,13195 3,98379

28.10.2011 21,38 22,06 0,68 0,13804 4,12183

01.11.2011 22,06 22,42 0,36 0,07308 4,19491

02.11.2011 22,42 22,45 0,03 0,00609 4,201

05.11.2011 22,45 22,98 0,53 0,10759 4,30859

06.11.2011 22,98 23,1 0,12 0,02436 4,33295

13.11.2011 23,1 24,37 1,27 0,25781 4,59076

18.11.2011 24,37 25,35 0,98 0,19894 4,7897

20.11.2011 25,35 25,39 0,04 0,00812 4,79782

27.11.2011 25,39 25,82 0,43 0,08729 4,88511

04.12.2011 25,82 26,32 0,5 0,1015 4,98661

11.12.2011 26,32 26,71 0,39 0,07917 5,06578
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Co₂ in Kg 14,2065 Gesammtertrag Kwh 25,83

Zwischensumme € 5,24349

19%Ust 0,9962631

Gesammtsumme € 6,2397531 5,24349 5,24349
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